

Delårsrapport Q1 2016

- **Nettoomsättning 0,6 MSEK (1,2)**
- **Periodens rörelseresultat -2,2 MSEK (-2,9)**
- **Periodens resultat -2,1 MSEK (-2,6)**
- **Orderstocken vid periodens slut 1,4 MSEK**
- **Antalet aktier vid rapporttillfället 1 679 834 440 aktier**
- **Vinst/förlust efter skatt per aktie -0,001 öre/aktie (-0,006)**

För mer information: se bolagets hemsida, www.free2move.se eller kontakta bolagets VD, Anders Due-Boje, 070-526 03 00, anders.dueboje@free2move.se

Nästa rapporttillfälle: 2016-08-25 – Delårsrapport för Q1-Q2 2016

VD har ordet

Intäkter och aviserade kostnadsbesparingar enligt plan samt första provinstallation gjord hos kund med nya systemplattformen 2Connect™

Det sedan tidigare aviserade förflyttningen från komponent till lösningsleverantör har fortsatt med god progress under kvartal 1 och de mål vi satt upp kring försäljning, kostnadsbesparingar och kundbearbetningar har uppnåtts.

Som ett led i detta har vi aviserat våra kunder inom Blåtandsmoduler med EOL (end-of-life). Kunder får möjlighet att lägga slutorders fram till sista juni och med slutleveranser sista september. Vi räknar med en positivt effekt på vår orderstock kvartal 2 följandes fakturering i kvartal 3.

Vi har under kvartalet påbörjat utveckling av vår nya industriella IoT systemplattform 2Connect™. 2Connect™ är en flexibel och skalbar lösning som innefattar en variation av intelligenta sensorer, en universell Gateway (som stöder Bluetooth, MQTT och RFID) samt en kraftfull Cloud-baserad mjukvarulösning. Lösningen kan enkelt installeras och "leva" autonomt ihop med äldre traditionella system. Kunderna ges möjlighet att snabbt och utan ingrepp i befintlig miljö få nya tilläggfunktioner som gör att operativa kostnader kan reduceras. Vi ser att vår lösning rätt införd ger bättre kontroll så att kunden preventivt kan vidta åtgärder vilket i slutändan ger betydande kostnadsbesparingar. 2Connect™ har mottagits positivt av kunder och partners vilket avspeglas i den kund pipeline vi nu bygger.

Avveckling av verksamheten i Halmstad är genomförd enligt plan. Samtidigt har vi påbörjat bygget av en ny organisation där vi nu börjar få en bra sammansättning av medarbetare med just den erfarenhet och kompetens vi behöver. Idag är vi 12 personer som brinner för att utveckla bolaget i rätt riktning.

Den 31 mars hölls extra bolagsstämma då stämman konstaterade att Bolagets aktiekapital enligt kontrollbalansräkningen uppgick till minst det registrerade aktiekapitalet den 29 februari 2016. Stämman beslutade i enlighet med styrelsens primära förslag att Bolaget ej skall likvideras, och att bolaget således ska fortsätta bedriva verksamheten.

Bolaget genomförde under kvartalet en ny finansieringsrunda. Förutom ett mindre lån av storägare handlades optionsprogram på Nordic MTF under mars månad. Samtidigt gjordes en riktad emission till teckningskursen 1,5 öre mot en grupp professionella investerare. Glädjande kan vi konstatera, efter rapporteringstidens utgång, att Bolaget sammantaget kommer tillföras under det första tertialet netto 12,7 MSEK i nytt kapital, vilket medför säkerställd drift under minst 12 månader. Kapitalet skall uteslutande användas till fortsatt offensiv satsning inom produktutveckling, försäljning och marknadsföring. Som ett resultat av säkrad drift har handeln av aktierna i Free2move Holding AB återförs från observationsavdelningen Nordic MTF.

I vårt förflyttning från komponent till lösningsleverantör har hela vår affärsmodell ändrats. En typisk installation av ett intelligent sensornätverk består av en betald provinstallation på ca SEK 50.000 och som vid positivt utfall genererar en representativ order på mellan SEK 750.000 till SEK 1.500.000. Leveransen innefattar hårdvara, mjukvara, tjänster och underhåll. Tiden till affär kortas betydligt jämfört med Bolagets tidigare OEM-komponentförsäljning.

Glädjande har vi fått en första beställning på 2Connect™ som nu är i drift hos kund. Lösningen övervakar och reglerar värme med kostnadsreduktion som mål. Utvärdering av provinstallation kommer att göras i början av juni.

Vi har tillsammans satt upp ett mål att nå 5 provinstallationer hos kund med systemplattformen 2Connect™. Detta ska vi nå innan 30 juni och jag ser fram emot att positivt berätta mer om dessa framgångar.

Rapporten har inte granskats av revisor.

Med vänliga hälsningar,

Anders Due-Boje
VD

Om Free2move

Free2move erbjuder produkter och tjänster inom Industriell IoT (Internet of Things) i form av intelligenta sensornätverk som trådlöst samlar in, analyserar, kontrollerar och styr olika enheter. Lösningarna möjliggör att företag kan driva sin verksamhet mer effektivt och sänka sina kostnader samtidigt som man har kontroll och kan säkra sina tillgångar. Typiska användningsområden är inom industri – och fastighetsautomation. www.free2move.se

För ytterligare information, vänligen kontakta Anders Due-Boje, VD Free2move, tel: +46 70 526 03 00, e-post: anders.dueboje@free2move.se

Koncernresultaträkning

	2016-01-01 2016-03-31	2015-01-01 2015-03-31
Rörelsens intäkter		
Nettoomsättning	616	1 199
Övriga rörelseintäkter	17	-
Summa omsättning	633	1 199
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter	-394	-767
Övriga externa kostnader	-1 733	-1 039
Personalkostnader	-603	-2 127
Av- och nedskrivningar	-126	-146
Summa rörelsens kostnader	-2 856	-4 079
Rörelseresultat	-2 223	-2 880
Resultat från finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	107	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-274	-154
Summa resultat från finansiella poster	-167	-154
Resultat efter finansiella poster	-2 390	-3 034
Uppskjuten skatt	278	386
Periodens resultat	-2 112	-2 648

Koncernbalansräkning

Tillgångar	2016-03-31	2015-03-31
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade kostnader för utvecklingsarbete	3 040	6 006
Goodwill	6 700	6 700
Materiella anläggningstillgångar		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	101	153
Inventarier, verktyg och installationer	53	81
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långsiktiga värdepappersinnehav	33	407
Uppskjuten skattefordran	8 909	4 713
Summa anläggningstillgångar	18 836	18 060
Omsättningstillgångar		
Varulager	327	1 609
Pågående arbete för annans räkning	-	-
Förskott till leverantör	147	509
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	313	466
Aktuella skattefordringar	51	19
Övriga kortfristiga fordringar	548	408
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter	<u>335</u>	<u>167</u>
	1 721	1 060
Kassa och bank	1 148	1 165
Summa omsättningstillgångar	2 869	4 343
Summa tillgångar	21 705	22 403

Koncernbalansräkning forts.

Eget kapital och skulder	2016-03-31	2015-03-31
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	16 798	20 995
Pågående nyemission	-	-
Övrigt tillskjutet kapital	-	-
Fritt eget kapital		
Övrigt tillskjutet kapital		
Fria reserver	37 137	27 826
Balanserad vinst eller förlust	-41 215	- 38 454
Periodens resultat	-2 112	- 2 648
Summa eget kapital	10 608	7 719
Långfristiga skulder		
Checkräkning	3 916	3 945
Övriga skulder kreditinstitut	-	-
Summa långfristiga skulder	3 916	3 945
Kortfristiga skulder		
Kortfristig del av långfristigt lån	-	-
Kortfristigt lån	3 538	5 902
Leverantörsskulder	1 501	1 308
Övriga kortfristiga skulder	451	1 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 691	1 604
Summa kortfristiga skulder	7 181	10 739
Summa eget kapital och skulder	21 705	22 403
Ställda säkerheter	5 150 000	5 150 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Kassaflödesanalys för koncernen

	2016-01-01 2016-03-31	2015-01-01 2015-03-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat före finansiella poster	-2 223	- 2 880
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-54	- 1 686
Erlagd ränta	-274	- 154
Erhållen ränta	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 551	- 4 720
Ökning/minskning varulager	278	34
Ökning/minskning kundfordringar	-124	168
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-537	185
Ökning/minskning leverantörsskulder	961	-465
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-408	2 074
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 2 381	- 2 724
Investeringsverksamhet		
Inköp/försäljning andelar i koncernföretag		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-814	-323
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-	-20
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-814	-343
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	-	-
Pågående nyemission		
Upptagande av lån	3 500	4 157
Amortering av skuld	-116	-
Amortering av lån genom kvittningsemission	-	-
Avskrivning skuld	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 384	4 157
Periodens kassaflöde	189	1 090
Likvida medel vid periodens början	959	75
Likvida medel vid periodens slut	1 148	1 165
Beviljad checkkredit	4 000	4 000
Utnyttjad checkkredit	3 916	3 945
Disponibelt	1 232	1 220

Aktiekapitalets utveckling

2006

Händelse	Datum	Ökning av antal aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt aktiekapital efter emission	Totalt antal aktier
Bolagsbildning	2006-05-31	4 603 800	1 841 520	1 841 520	4 603 800
Nyemission	2006-11-23	418 500	167 400	2 008 920	5 022 300

2007

Händelse	Datum	Ökning av antal aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt aktiekapital efter emission	Totalt antal aktier
Nyemission	2007-03-07	125 391	50 156,50	2 059 076,50	5 147 691
Nyemission	2007-03-08	1 166 000	466 400	2 525 476,50	6 313 691

2009

Händelse	Datum	Ökning av antal aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt aktiekapital efter emission	Totalt antal aktier
Nyemission	2009-04-17	100 000	40 000	2 565 476,50	6 413 691

2010

Händelse	Datum	Ökning av antal aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt aktiekapital efter emission	Totalt antal aktier
Nyemission	2010-03-22	100 000	40 000	2 605 476,50	6 513 691
Nyemission	2010-07-14	569 759	227 903,60	2 833 380	7 083 450
Nyemission	2010-07-14	100 000	40 000	2 873 380	7 183 450

2011

Händelse	Datum	Ökning av antal aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt aktiekapital efter emission	Totalt antal aktier
Nyemission	2011-03-17	630 000	252 000	3 125 380	7 813 450
Nyemission	2011-12-06	1 600 000	640 000	3 765 380	9 413 450

2012

Händelse	Datum	Ökning av antal aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt aktiekapital efter emission	Totalt antal aktier
Nyemission	2012-01-11	53 000	21 200	3 786 580	9 466 450
Nyemission	2012-03-16	7 998 160	3 199 264	6 985 844	17 464 610
Nyemission	2012-06-04	876 000	350 400	7 336 244	18 340 610

2013

Händelse	Datum	Ökning av antal aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt aktiekapital efter emission	Totalt antal aktier
Minskning AK	2013-01-25		-6 419 214	917 030,50	18 340 610
Nyemission	2013-01-25	8 772 500	438 625	1 355 655,50	27 113 110
Nyemission	2013-04-19	81 339 330	4 066 967	5 422 622	108 452 440
Nyemission	2013-10-10	90 109 860	4 505 493	9 928 115	198 562 300

2014

Händelse	Datum	Ökning av antal aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt aktiekapital efter emission	Totalt antal aktier
Nyemission	2014-07-02	203 337 745	10 166 887	20 095 002,25	401 900 045
Nyemission	2014-10-01	18 000 000	900 000	20 995 002,25	419 900 045

2015

Händelse	Datum	Ökning av antal aktier	Ökning av aktiekapital	Totalt aktiekapital efter emission	Totalt antal aktier
Minskning AK	2015-07-31	0	-16 796 002	4 199 000,45	419 900 045
Nyemission	2015-12-22	1 119 733 452	11 197 335	15 396 334,97	1 539 633 497
Nyemission	2015-12-22	135 532 418	1 355 324	16 751 659,15	1 675 165 915
Nyemission	2015-12-23	4 668 525	46 685	16 798 344,40	1 679 834 440